SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS SEVERÍNIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

A Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgotos do Município de Severínia/SP, por meio da Aplicativa
Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
PRÁTICAS no Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 23 de março de 2024, conforme os horário e local abaixo informados:

Data da Prova: 23/03/2024 (SÁBADO)

CARGO LOCAL DA PROVA

ENCANADOR
SEDE DO SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Praça Antônio Augusto A Fortes, s/nº, Centro, Severínia, CEP:14735.000

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,
munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso
Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou transmitir
o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ANGELA MARIA DA SILVA 50028 08h00

EDER AULOS BUENO 50005 08h00

JULIO CESAR PEREIRA 50001 08h00

LUIZ ANDRE DOS SANTOS 50019 08h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Severínia, 18 de março de 2024.

DAIANE COGHI

 Superintendente do SAAE SEVERÍNIA - Severínia/SP